58 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 30 LITROS / ESPECIFICAçAO: COMPRIMENTO 50CM,
LARGURA 38CM. ALTURA 2lCM, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE / Quantidâdê: 370 / Unidade de
Medida: Unidade / Valor Unitário: R$ 62,81 / Nível de urgência: Alto / Valor Total: R$ 23.239,70.

TOTALIZANDO R$ 1.201.882,09 (UM MILHÃO, DUZENTOS E UM MIL, OITOCENTOS E

OITENTA E DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS).

Sem mais considerações, passa-se ao levantamento de mercado e justificativa da

escolha da solução a contratar.

VE

4. LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DA SOLUÇ ÀoA
CONTRATAR E DESCRçÃO DE POSSíVEE IMPACTOS AMBIENTAIS E POSSíVES